
Sdílení souborů

• Údaje o souboru je možné sdílet s uživateli, kteří nemají 
přímý přístup k systému

• Možnost sdílení souborů prostřednictvím odkazu na 
webovou stránku nebo e-mailové zprávy; časovou 
platnost odkazu lze nastavit podle potřeby

Úpravy kusovníku

• Celá řada nových prvků pro úpravy kusovníků
• Nové prvky zahrnují vyjmutí, kopírování a vložení 

položek na řádcích, rozpuštění podsestav a nahrazení 
položek novými nebo zkopírovanými záznamy

Seznamy projektů

• Byla přidána nová funkce Seznam projektů pro 
seskupení více projektů v jednom zobrazení, 
což přináší větší kontrolu nad správou projektů

Okna, která neblokují práci s programem

• Možnost otevřít více oken vlastností a přepínání mezi 
nimi pro účely úprav a shromažďování dat

Automatizované aktualizování projektů

• Nová datová služba automaticky aktualizuje fázi 
postupu projektu, zdroje a výsledky ze souvisejících 
dat úkolů v zadaném čase

Výhody:
Sdílení dat souborů 
s externími uživateli, efektivně 
a kontrolovaným způsobem.

Výhody:
Značná úspora času při 
úpravě kusovníků pro 
použití v jiných oblastech, 
jako je například výroba.

Výhody:
Zjednodušení správy 
projektů, je-li s jeho 
manažerem nebo programem 
spojeno více projektů.

Výhody:
Efektivnější interakce s více 
záznamy, která vyžaduje 
mnohem méně úsilí.

Výhody:
Zabránění nutnosti postupné 
aktualizace informací 
v jednotlivých projektech.

SOLIDWORKS Manage

CO JE NOVÉHO V SOFTWARU SOLIDWORKS® 2021– 
SPRÁVA DAT


